

## کارگران جهان متحد شوید!

دبیر کمیته کردستان محمد آسگران  
Tel: 0049 1633458007  
E-mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان نسرین رضاعلی  
Tel: 00491757377539  
E-mail: pramzanali@yahoo.de

# ایسکرا

## ۳۴۱

اساس سوسیالیسم  
انسان است.  
سوسیالیسم  
جنبش بازگرداندن  
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

۲۹ آذر ۱۳۸۵، ۲۰ دسامبر ۲۰۰۶ چهارشنبه ها منتشر میشود

سر دبیر: عبدال کلپریان  
abdolgolparian@yahoo.com

## دانشجویان سنندج با بلند کردن پرچم آزادی و برابری ۱۶ آذر را گرامی داشتند

همان ساعات اولیه تدابیر شدید امنیتی دیده بودند و نیروهای اطلاعات و لباس شخصی و گارد ویژه اطراف دانشگاه را محاصره کرده بودند. دانشجویان قبلاً بارها تلاش کرده بودند که مراسم ۱۶ آذر را در این دانشگاه برگزار کنند، اما مرتب با ممانعت نیروهای امنیتی رژیم روبرو شده بودند. در این روز نیروهای امنیتی رژیم به قصد سرکوب دانشجویان در محل حضور پیدا کردند و تلاش کردند با ایجاد تنش مانع این تجمع شوند. اما دانشجویان مصمم به برگزاری تجمع بودند و این حرکت اعتراضی را برگزار کردند.



به دنبال تحرکات وسیع و رادیکال دانشجویان در دیگر دانشگاههای کشور، دانشجویان دانشگاه آزاد سنندج در گرامی داشت روز ۱۶ آذر مراسمی برگزار شد. نیروهای سرکوبگر رژیم از

صفحه ۳

### اطلاعیه فعالان حقوق بشر در ایران

صفحه ۲

### بیانیه تجمع دانشجویان دانشگاه آزاد سنندج ۲۳ آذرماه ۱۳۸۵

صفحه ۳

### یک روزنامه نگار به اسم آکو کرد نسب در سنندج دستگیر شد

صفحه ۳

### چند گزارش از شهرهای کردستان

صفحه ۴

## شکست آمریکا در عراق و بحران ناسیونالیسم کرد

ناسیونالیست کرد در ایران دامن زده شد. گرایش ساکت ناسیونالیست در حزب کمونیست ایران نیز به جنب و جوش افتاد و انتقاد از رهبری، شایعه پراکنی، تهمت و افترا را باب کرد. نفرت پراکنی ملی که در حزب کمونیست ایران امکان بروز نداشت را رفته رفته مشروعیت دادند. تلاش برای جامعه ای سوسیالیستی را عبث دانستند و کلیه افکار و برنامه و سیاستهای آندوره را بکناری نهادند و خود را با سیاست جهانی بازار آزاد و سیاستهای "آزادببخش آمریکا و انگلیس منطبق کردند. سیاستی که در آن، مردم جهان را منتسب به ملیتها و مذاهب گوناگون میکردند که نتیجه آن را در جنگهای یوگسلاوی و رواندا و عراق مشاهده کردیم. در جریان مباحثات درون حزب کمونیست ایران، جریان راست علیرغم اینکه با شکست روبرو شد اما سانتر درون حزب را بدنبال خود کشید. گرایش کمونیسم کارگری که اکثریت کادرها و اعضای حزب را در بر میگرفت، حزب

صفحه ۲



منصور فرزاد

mansoorfarzad@yahoo.se

شکست بوش در انتخابات آمریکا، عمدتاً به دلیل شکست سیاستی بود که آمریکا در خاورمیانه و بویژه در عراق در پیش گرفته بود. این شکست تاثیرات زیادی در فضا و همچنین موقعیت احزاب در خاورمیانه برجای گذاشت، از جمله سازمانها و احزاب ناسیونالیست در ایران و عراق را دچار بحران کرد. تاریخ این تحولات به حمله نظامی آمریکا به عراق در اوائل دهه ۹۰ و حاکم شدن اتحادیه میهنی و حزب دمکرات کردستان عراق در کردستان با پشتیبانی نیروهای ناتو بر میگردد. در آن دوران تحرکاتی در احزاب

## مروری بر رویدادها

عبدال کلپریان

صفحه ۴

# آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۱

## شکست آمریکا در عراق . . .

کمونیست کارگری را تشکیل دادند. (علاقتمندان میتوانند برای اطلاع از رویدادهای درونی حزب کمونیست ایران به مباحثات آندوره مندرج در سایت روزنه و سایت بنیاد منصور حکمت مراجعه کنند). اما بعدها گرایش راست درون حزب کمونیست ایران که از طرف عبدالله مهتدی رهبری میشد با پشتیبانی سیاسی و مالی اتحادیه میهنی و همکاری بی دریغ سیاسی صلاح مهتدی، تلاش شد با توطئه، اکثریت کمیته مرکزی کومه له را از آن خود کند. اما تلاش آنها به نتیجه نرسید و توطئه آنها برملا شد و ناچاراً سازمان دیگری را تشکیل دادند.

فلسفه و پایه های اصلی تشکیل این جریان تماماً به حضور آمریکا در منطقه و سیاستهای آن گره خورده بود. برنامه سیاسی آمریکا بر این استوار بود که رهبران مرتجع ملی و مذهبی را تقویت کند و بعنوان نمایندگان فاضیل "مردم در صحنه سیاسی فعال کند. فعال کردن و بمیدان آوردن گرایشهای ملی و مذهبی چند خاصیت برای بورژوازی در جهان داشت. اولاً اینکه خواسته های رفاهی و انسانی توده وسیع مردم در رابطه با افزایش دستمزد، مسکن مناسب، برخورداری از زندگی ایمن و رفاهیات دیگر را به حاشیه میراند، توقع مردم را پائین می آورد و از طرف دیگر نفرت ملی

و مذهبی را در میان مردمی که موقعیت و خواست مشترکی داشتند را دامن میزد و عملاً اتحاد و مبارزه آنها را با موانع بزرگی روبرو میساخت. شعار فدرالیسم انعکاس و فشرده این سیاست و منطبق با برنامه های راست جهانی بود.

سازمان موسوم به زحمتکشسان که به طرف این سیاست خیز برداشته بود، فدرالیسم را بعنوان آلتزاتیو حکومتی خود در نظر گرفت. برخی از سازمانهای سیاسی ایران هم به این سیاست روی خوش نشان دادند. حزب دمکرات کردستان ایران نیز در کنگره ۱۳ خود فدرالیسم را بعنوان سیاست رسمی خود در پیش گرفت. اما این خواست در میان مردم ایران با توجه به اینکه از هیچ زمینه ای تاریخی برخوردار نبود و از طرف دیگر روشن گریهای مدام حزب کمونیست کارگری ایران، هیچگاه با اقبال مواجه نشد. اشغال نظامی عراق و عملی شدن سیاستهای راست در عراق که منجر به تقویت و سر برآوردن کانگسترهای مذهبی و گرایشهای متعصب و ملی، کشت و کشتار هر روزه و نا امنی مطلق گردید، همگی دال بر ضد انسانی بودن سیاستهایی است که در پیش گرفته شد. شکست بوش در آمریکا انعکاسی از شکست آمریکا در عراق بود.

بحران در احزاب ناسیونالیست

کرد با مشاهده نتایج و عواقب آنچه در عراق گذشت شروع شد و با شکست بوش به اوج خود رسید.

بحرانی که هم اکنون دامنگیر حزب دمکرات کردستان ایران شده است، همچنان ادامه خواهد داشت زیرا که جناحهای گوناگون این حزب راه حلی سیاسی برای برون رفت از بحران را ارائه نداده اند. جناح مصطفی هجری که اکثریت رهبری این حزب را در دست دارد همچنان بر ادامه سیاستهایی که در کنگره ۱۳ اتخاذ کرده اند، مصر است. این جناح که تمام و کمال خود را به سیاستهای آمریکا گره زده بود و در کمین ورود به ایران پس از حمله نظامی آمریکا نشسته بود، حاضر به قبول واقعیات سرسختی نیست که در هر قدم خود را نشان میدهد. این جناح دلالتل بحران اخیر را ادامه اختلافات کنگره ۸ و غیر حزبی عمل کردن جناح مقابل میداند. جناح دیگر شکست سیاستهای حزب را لمس کرده و تلاش میکند که حزب را از مخمصه ای که در آن گرفتار ساخته رها سازد اما این جناح هنوز این جرأت را ندارد که تنشها و تقابلهای امروز درون حزب را نتیجه شکست سیاستهایشان اعلام کند.

به این دلیل بحران ایجاد شده را در شیوه غیردمراتیک رهبری و اختلافات دیرینه جستجو میکند. گفته میشود برون رفت برای هر یک از جناحهای حزب دمکرات و بمثابة يك حزب سیاسی عمل کردن این است که فدرالیسم را بکناری

بگذارند و دعوایها را از سیاستهای اتخاذ شده ای که هر دو در آن نقش داشته اند شروع کنند. اما مسئله پایه ای تری، این حزب و هریک از جناحهایش را با موانع جدی در رفع بحران روبرو خواهد کرد. این حزب با دنیای امروز و جامعه امروز ایران بسیار بیگانه است. در هیچیک از مبارزات و حرکاتی که سالهاست برای رفاهیات، برابری زن و مرد، مسائل جوانان و کلا نسل جدید، مبارزه بر علیه بیکاری، بهداشت مناسب برای مردم، فستیوال کودکان و غیره اتفاق افتاده، کوچکترین تاثیری نداشته است و طبق ماهیت طبقاتی و سیاسی خود بعنوان نماینده سیاسی بورژوازی کرد نمیتوانست هم داشته باشد. اما مسئله اینجاست که حتی در تلاش دروغین برای هم صدایی با این مبارزات رادیکال و چپ و با هدف موج سواری نیز نبوده است. این حزب تماماً و تنها بر نیروی سنتی پیش مرگایه تی و تقویت تعصب ملی و بدست گرفتن قدرت از بالا تکیه کرده است.

اصولاً یکی از دلایل بروز بحران در میان جریان ناسیونالیست کرد در ایران را در هژمونی چپ در مبارزات مردم و خواسته ها و روشهای مبارزاتی آنان باید جستجو کرد.

سازمان عبدالله مهتدی اما با حزب دمکرات قابل مقایسه نیست. حزب دمکرات کردستان ایران از پیشینه تاریخی معینی برخوردار و دارای سنتهای جا افتاده

است. این حزب زمینه و ظرفیت این را داشته است که با جریان ناسیونالیست راست ایرانی خود را بمثابة يك نیروی دخیل در حکومت ارتقا دهد. اما سازمان زحمتکشسان دارای هیچ سنت مبارزاتی تثبیت شده ای نیست و پایگاهی در بین مردم ندارد. بودن اسم کومه له به آنها کمک میکند که از خوشنامی این سازمان برای عملی کردن اهدافشان استفاده کنند. این سازمان با حمله راست در سطح جهان به سطح معیشت مردم و با شروع نظم نوین آمریکا پایه گذاری شد. جریانی باند سیاهی است و اساس فعالیتهاش تنها و تنها بر دامن زدن به عرق ملی استوار است. شکست آمریکا در عراق و بر باد رفتن نقشی که برای خود در فردای پس از حمله نظامی آمریکا به ایران در سر پروراند بودند، این سازمان را بشدت حاشیه ای تر از امروز خواهد کرد. افرادی که به دلیل عدم آگاهی نسبت به سیاستهای واقعی این سازمان، به آن پیوسته اند با روشن شدن واقعیات این سازمان را ترك خواهند کرد. اگر حزب دمکرات شناس این را دارد که با تکیه بر سنتها و سیاستهای پیشین خود، طرح شعار فدرالیسم را کنار بگذارد و راه حلی سیاسی برای بحران خود بیابد، سازمان زحمتکشسان هیچ راهی در مقابل خود ندارد و در بهترین حالت به گروههایی شبیه "حسک" تبدیل خواهد شد.

۱۷ دسامبر ۲۰۰۶

## اطلاعیه فعالان حقوق بشر در ایران

## به نام آزادی

تهران انتخاب گردید ایشان در پی اعتصاب کارکنان این شرکت دستگیر و بیش از ۵ ماه در بند ۲۰۹ زندان اوین بازداشت شد و در طی این مدت تحت انواع شکنجه های روحی و جسمی قرار گرفت و در پی فشارهای سازمان های حقوق بشری و کارگری با قرار وثیقه ۱۵۰ میلیون تومانی آزاد گشت.

آقای اسانلو روز یکشنبه ۲۸/۸/۸۵ ساعت ۹ صبح توسط ۹ تن از مامورین وزارت اطلاعات با ضرب و شتم دستگیر و به بند

۲۰۹ زندان اوین منتقل شد لازم به ذکر است آقای اسانلو سه روز قبل از دستگیری جراحی چشم انجام داده بود و در حین دستگیری به شدت مورد ضرب و شتم قرار گرفت که باعث آسیب دیدگی چشمان او گردید، پزشکان معالج وی خواستار ادامه درمان او هستند و در صورت عدم انتقال به بیمارستان، بینایی او با خطر جدی مواجه است.

خانواده وی پیگیری های پزشکان معالج را به مسئولین قضایی و زندان اعلام نموده اند ولی تا کنون پاسخی به آنها داده نشده است.

فعالان حقوق بشر در ایران از تمام سازمان های حقوق بشری و کارگری می خواهد که خواهان آزادی فوری و بی قید و شرط او شوند.

## فعالان حقوق بشر در ایران

تاریخ: ۲۴/۹/۸۵ شماره: ۸۵\_۱۹۴

به ایسکرا کمک مالی کنید



کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳۸۵ آذر ۲۳  
۲۰۰۶ اسامبر ۱۴

هم شکست خورد و مردم نشان دادند که مرعوب این تیر خلاص زنها نمیشوند.

آتش کشیدن عکس احمدی نژاد و هو کردن این رئیس جمهوری اسلامی ایران و وزیرانش در این روزها این لولوخرخه رژیم اسلامی

## دانشجویان سنندج . . .

از صفحه ۱

خواندن بیانیه از طرف الیاس کریمی یکی از فعالین دانشجویی شروع شد. نیروهای امنیتی که تلاش داشتند فضای وحشت ایجاد کنند در مقابل اراده متحد و مصمم دانشجویان مرعوب شده و نتوانستند مانع برگزاری این مراسم شوند. در ادامه مراسم سوران حسینی به مناسبت روز ۱۶ آذر روز دانشجویان و اوضاع سیاسی امروز جامعه سخنرانی کرد. به دنبال این سخنرانی پیمان نعمتی در مورد موقعیت دانشجویان مقاله ای خواند و سپس احسان احمدی نیز مقاله دیگری به مناسبت این روز قرائت کرد. در این تجمع اعتراضی دانشجویان با شعارهای زنده باد آزادی و برابری، مرگ بر دیکتاتور،

## بیانیه تجمع دانشجویان دانشگاه آزاد سنندج ۲۳ آذرماه ۱۳۸۵

۱۶ آذر فرا رسید. امسال در حالی این روز را گرامی می داریم که سرکوب و استبداد به تمامی قد علم کرده و در برابر تمام خواست های انسانی جامعه قرار گرفته است. امروز بار دیگر شاهد هجوم سرکوبها و دستگیری ها که با تفسیر غلط برخی از مسئولین نا آگاه به وقایع امروز می باشیم، که همچنان در گذشته نیز این امر معمول بوده است. شاهد اعتراضات گسترده ی فریادهای همیشه زنده ی دانشجویان هستیم که هیچ گاه از مبارزه در راه آزادی و برابری باز نخواهد ایستاد. امروز دانشگاه زنده است و در تاریخ مبارزاتی خود به نقطه عطف تعیین کننده ای رسیده است. دیگر زمان آن رسیده است که سرکوب گران حقوق بشر باید به این واقعیت پی

۳. آزادی فعالیت تشکلهای و نشریات مستقل دانشجویی مصون از هر گونه تیغ سانسور و سرکوب  
۴. حمایت از دانشجویان ستاره دار و خواستار لغو احکام صادر شده برای آنها  
۵- خواستار آزادی بی قید و شرط تمامی زندانیان سیاسی  
۶. محکوم کردن قتل دانشجوی دانشگاه سبزوار و محاکمه عاملان آن  
۷- محکوم کردن اخراج و بازداشت فعالین کارگری  
۸- محکوم کردن و لغو احکام صادره برای فعالین دانشجویی و حمایت از آنان  
\* \* \*

## یک روزنامه نگار به اسم آکو کرد نسب در سنندج دستگیر شد

تعدادی از کارمندان دولتی با تهدید و فشار به پای صندوقهای رای آورده شده بودند. چند روز قبل نیز بهالالدین ادب نماینده قبلی مجلس شورای اسلامی تلاش کرد در سنندج مردم را به شرکت در انتخابات تشویق کند که با بی توجهی مردم روبرو شد و به بهانه تاخیر هواپیما از تهران به سنندج نخواست در میان تعداد اندک افرادی که منتظر او بودند حاضر شود. ما ضمن محکوم کردن دستگیری این خبرنگار خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط او هستیم. ما همه جوانان، فعالین، روزنامه نگاران و مردم را فرامیخوانیم به بازداشت این خبرنگار اعتراض کنند و خواهان آزادی فوری او شوند.

روز ۲۴ آذر ۱۳۸۵ در جریان "انتخابات شوراهای شهر و روستا" در سنندج آکو کرد نسب در حالی که از محل صندوقهای انتخاباتی که خالی از مردم بود و فقط تعدادی از نیروهای رژیم آنجا بودند گزارش تهیه میکرد، بوسیله نیروهای امنیتی و لباس شخصی دستگیر شد. ساعت ۱۱ و ۴۵ دقیقه هنگامیکه آکو کرد نسب در حال تهیه گزارش بود در محل حوزه انتخاباتی خیابان شلمان سنندج دستگیر و به محل نامعلومی برده شد. آکو کرد نسب خبرنگار نشریه "که ره فتو" بود. او با وجود داشتن کارت خبرنگاری مورد تعرض نیروهای لباس شخصی قرار گرفت و بازداشت شد. طبق گزارشات رسیده به کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران دیروز حوزه های انتخاباتی در شهرهای کردستان خالی بود و فقط تعدادی از نیروهای وابسته به رژیم و

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
سازمان جوانان کمونیست  
۱۳۸۵ آذر ۲۵  
۲۰۰۶ اسامبر ۱۶

### مشخصات فنی ماهواره

Satellite: Telstar 12  
Frequency: 11494  
Symbol Rate: 17469  
FEC: 3/4

### تلویزیون انترناسیونال

هر شب ساعت ۹:۳۰ تا  
۱۱:۳۰  
به وقت تهران

### برنامه های رادیو انترناسیونال

هر شب ساعت ۹ به وقت  
تهران روی طول موج ۴۹ متر  
برابر با ۶۲۲۵ کیلوهرتز  
آغاز خواهد شد!

## مروری بر رویدادها

عبدل کلپریان



### ۱۶ آذر

در آذر ماه ۸۵ امسال، اتفاقات قابل توجهی در دانشگاههای کشور به وقوع پیوست که مرور و بررسی آنها از اهمیت زیادی برخوردار است. برگزاری مراسم و برنامه های ۱۶ آذر چه قبل و چه بعد از آن، با شعارها و پلاکارتهای یکدست و یک شکل و حتی در یک اندازه، با رنگ سرخ و مضامین آزادی برابری،

گویای قدرت و توان چپ در دانشگاه و انعکاس خواست و مطالبات جامعه بود. این حرکت مصمم و آگاهانه توانست امید به آینده بهتر را بیشتر ترسیم کند. ۱۶ آذر امسال انعکاس تلاش و مبارزات روزمره جامعه، تلاش و فعالیت های چپ در جامعه و در راس آن حزب کمونیست کارگری برای بزیر کشیدن رژیم اسلامی و سازمان دادن یک جامعه آزاد و مرفه است.

تعرض سرخ ۱۶ آذر فضای وحشت و پلیسی دانشگاهها را شکست. ۱۶ آذر امسال این واقعیت را اثبات کرد که تنها روی آوری به سوسیالیسم پاسخ بجا و درست به توحش و بربریب رژیم اسلامی است. ۱۶ آذر بسیاری از سدها را در قدم پیش گذاشتن برای تعرضات بیشتر علیه رژیم در نوردید و آنرا وارد فاز جدیدی کرد.

همزمان و در کنار این حرکت های درخشان، هو کردن و سوزاندن عکسهای احمدی نژاد، آبرو باختگی هر چه بیشتر سران حکومت در

دانشگاهها، شکستن فضای رعب و وحشت را بخوبی نشان داد. این تلاشها و این جسارت ها می تواند و باید تداوم و گسترش یابد. در پرتو وسعت بخشیدن به چنین تعرضاتی است که میتوان فضای جامعه و محیط دانشگاه را اندکی امن تر و قابل تحملتر کرد. اما این تنها قدم اول است.

تصویر و سیمای چپ در ۱۶ آذر را میتوان باید برجسته تر و قدرت مندتر در هر مناسبتی نظیر ۸ مارس، اول مه، روز جهانی کودک و دیگر حرکات اعتراضی در جامعه نشان داد. تقویت و گسترش فضای سرخ و سوسیالیستی در جنبشهای اجتماعی، جنبش کارگری، دانشجویی، زنان و کودکان نه تنها رژیم را قدم به قدم به طرف سرنگونی سوق خواهد داد بلکه این توان را خواهد داشت که جامعه تشنه انقلاب را در مقابل سناریوی سیاه و خطر ناسیونالیستی و قوم پرستی واگسینه کند.

### بحران ناسیونالیسم کرد

حزب دمکرات کردستان ایران بعد از مدتها دست و پنجه نرم کردن با اختلافات درونی اش، سر انجام دچار انشعابی مرکب از بخشی از آن در ۱۵ آذر ۸۵ رسماً جدایی خود

را از این حزب اعلام کرد. روایات مختلفی از علت این انشعاب وجود دارد از جمله رقابت و جنگ قدرت، مسائل درون تشکیلاتی و غیره که البته چنین دلالتی یکی از خصوصیات و خصلت های هر روزه احزاب ناسیونالیست کرد است. اما اکنون که گرد و خاکها اندکی فروکش کرده است، برخی از سخنگویان هر کدام از جناحهای انشعابی علت اصلی این بحران را همان دلالتی که ما بارها عنوان کرده ایم بر شمرده اند. آنچه که زمینه های اصلی این بحران و این انشعاب را شکل میدهد، شکست سیاستهای آمریکا در منطقه و قدرت گیری چپ در جامعه است. حزب دمکرات با امید به روزی که همچون هم مسلکانش در کردستان عراق، افتخار به فقر و تباهی کشاندن مردم کردستان ایران را بدست بیاورد، در انتظار عراقیزه کردن ایران لحظه شماری می کرد تا در پرتو به سیه روزی کشاندن مردم و در زیر سایه نیروهای نظامی آمریکا به نان و نوایی برسد.

این حزب که تمام افق و امیدش را به تهاجم نظامی آمریکا گره زده بود، بدنبال انتخابات اخیر در آمریکا و فروکش کردن حمله نظامی به ایران، غده اش ترکیب و تمام

## چند گزارش از شهرهای کردستان

### مهاباد

مردم مهاباد با نیروهای مسلح رژیم جمهوری اسلامی درگیر شدند. در جریان نمایش انتخاباتی رژیم در روز ۲۴ آذر در شهر مهاباد نیروهای مسلح برای ایجاد جو رعب و وحشت و حفاظت از صندوقهای انتخاباتی در همه خیابانهای اصلی و میدانهای شهر مستقر شده بودند. عصر این روز نیروهای مسلح به چند نفر تعرض کردند و قصد دستگیری آنها را داشتند. جوانان و مردم محلات "شورش، پشت تپ و شایگان" در اعتراض با اذیت و آزار

حمایت از این اعتراض جسورانه مردم از همه مردم مهاباد می خواهد که برای آزادی دستگیر شدگان در مقابل ادارات دولتی تجمع کرده و خواهان آزادی فوری و بدون قید و شرط همه دستگیر شدگان شوند. بر اساس همین گزارش همه صندوقهای رای گیری سوت و کور بوده و مردم مهاباد نه تنها رای ندادند بلکه مترصد فرصتی بودند که صندوقهای مستقر در حوزه های انتخابی را به آتش بکشند. این گزارش می افزاید که تعداد نیروهای مسلح در اطراف صندوقها بسیار بیشتر از کسانی بود که از ادارات و مراکز نظامی برای رای دادن به این مراکز آورده شده بودند.

### کامیاران

یک دانشجوی به اسم شهلا حامدی در کامیاران دستگیر شد. بر اساس گزارش رسیده به کمیته کردستان حزب، شهلا حامدی دانشجوی ساکن کامیاران که در کرمانشاه مشغول تحصیل است، روز ۲۳ آذر ماه به قصد ملاقات خانواده اش به کامیاران می آید. نامبرده به محض رسیدن به خانه بوسیله نیروهای لباس شخصی دستگیر میشود و کامپیوتر و وسایل شخصی او را همراه خود میبرند. بر اساس همین منبع خبری یک روز بعد از دستگیری، خانواده او مطلع میشوند که شهلا در مرکز اطلاعات سپاه در بازداشت بسر

میبرد.

در چند ماه اخیر دستگیری و بازداشت و تعرض به دانشجویان، فعالین کارگری و فعالین سیاسی شدت بیشتری یافته و در همه شهرهای کردستان تعداد زیادی از مردم معترض بازداشت و مورد اذیت و آزار نیروهای سرکوبگر رژیم اسلامی قرار گرفته اند. این تعرضات باید در هم شکسته شود. مردم باید برای آزادی همه زندانیان سیاسی و دستگیر شدگان اخیر به میدان بیایند.

کمیته کردستان  
حزب کمونیست کارگری ایران  
۱۳۸۵ آذر ۲۵  
۱۶ دسامبر ۲۰۰۶

# مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!